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Basın Açıklaması 
Ürdün Rejiminin, Ramazan Hilalinin Görülmesinin Ardından Ürdün Halkına Oruç Tutmayı 

Emretmemesi Suç ve Günahtır 
 
Buhari Sahihinde Muhammed ibn Ziyad yoluyla şöyle rivayet etti:  
 » :سمعت أبا هريرة رض ي الله عنه يقول: قال النبي صلى الله عليه وسلم أو قال: قال أبو القاسم صلى الله عليه وآله وسلم
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 Ben, Ebu Hurayra’yı şöyle derken işittim: Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu ya da“  ث

Ebu’l Kâsım şunları söyledi: “Hilali gördüğünüz zaman oruç tutun. Hilali gördüğünüzde iftar edin. Eğer hava 
kapalı olursa, Şa’bân ayını otuza tamamlayın” 

 
Cumartesi gecesi Ramazan hilalinin gözetlenmesi sonrasında aynı saat dilimine sahip Ürdün’e komşu çoğu 

Müslüman ülkelerde hilalin şeran görüldüğü saptandı. Buna göre Ürdün halkı da dâhil olmak üzere tüm 
İslam ülkelerindeki Müslümanların oruç tutması farzdır. 

 
Fakat Ürdün ve İslam ülkelerindeki Müslümanların birliğini ve bütünlüğünü bölen Ürdün rejimi, haklı bir 

gerekçe ya da hiçbir şeri delil olmadan Ramazan’ın ilk gününün Pazar günü olduğunu duyurdu. Ürdün 
rejimi, oruç ve bayram gibi farz ibadetlerde bile İslam ümmeti düşmanı sömürgeci kâfirin politikasını 
izlemektedir. İslam ülkelerini elli küsur devletçiğe bölen sömürgeci kâfir, Müslümanların ibadetlerinde birlik 
ve beraberlik görüntüsüne kuduruyor, Müslümanların ölüm kalım meselelerindeki dayanışmaları, 
sempatilerini ve uyumları manzarasına öfkeleniyor. 

 
Ürdün Müftüsü Abdülkerim El Khasawneh, Cumartesi gününün Şaban ayının mütemmimi, Pazar 

gününün ise H. 1443 yılı mübarek Ramazan ayının ilk günü olduğunu açıkladı. Açıklamasında Müftü, “İfta ve 
İslam Araştırmalar Meclisi, Ramazan hilalini gözetlemek amacıyla toplandı. Hilal gözetleme uzmanlarının bilimsel ve 
astronomik bilgileri incelenip araştırıldıktan sonra yarın Cumartesi gününün Şaban ayının mütemmimi olduğuna karar 
verildi. Böylece Pazar, H. 1443 yılı mübarek Ramazan ayının ilk günü olacaktır.” ifadelerini kullandı. Rum kanalına 
katıldığı bir programda ise, hilalin görülüp görülmediğine ilişkin bir açıklama yapmadı! 

 
Aynı gün aynı kanala konuşan Ürdün Müftüsü, “İfta Departmanı, gelişmiş bir departmandır. Elektronik 

araçlarının gelişmesiyle birlikte zamana ya da Ürdün’deki duruma ayak uyduran fetvalar geliştirdik.” dedi. Ürdün 
Müftüsünün bu açıklamaları, açıklamasına başladığı Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in  
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Müftü, hilalin görülmediğinden bahsetmedi, sadece “Gökbilimcilerle buluştuk, bilimsel bir sempozyum 
düzenledik ve hilalin görülmesi olasılığının olmadığı” sözlerine birkaç kez atıfta bulundu. Astronomik 
hesaplamalar ile hilalin görülmesine aykırı hareket ettiklerini kabul etti. Hilalin, Müslümanların tanıklıklarıyla 
komşu ülkelerde görülmesini görmezden geldi. 

  
Müslümanları Şeriattan uzaklaştıran, yöneticilerin gözüne girmek için laik delillerle Müslümanları bölen 

meclis ve saray âlimlerinin kafası karışık. Kafalarının karışık olduğunun kanıtı, eski Başyargıç Dr. Ahmed 
Halil’in, şimdiki Ürdün Müftüsünün huzurunda 2022 yılı Ramazan hilalinin görüldüğünü açıklamış 
olmasıdır. “Burada yalnızca Allah’a tevekkül ederek Allah’ın emrine ve Rasûl’ünün sünnetine uyduğumuzu beyan 
ediyorum. Hilalin Suudi Arabistan Krallığı’nda görüldüğü kanıtlandı. Şeri hüküm ve fıkha göre, hilalin İslam ülkelerinin 
birinde görüldüğü kanıtlanırsa, Ramazan ayı girmiş olur. Ümmetin birliği, kalplerin ülfeti, saflarının bütünlüğü için 
yarın mübarek Ramazan ayının ilk günü olduğunu duyuruyoruz” dedi. Bugün İfta Meclislerine göre şeri hükümler 
değişti mi, yoksa yöneticilerin hevası doğrultusunda şeri hükümler laikliğe göre mi geliştiriliyor? 

 
İster hilalin görüldüğünü isterse görülmediğini açıklayan Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin hepsi, 

Müslümanların birlik ve bütünlüğünü parçalamak ve bölmek için çalışmaktadır. Bugün bu ülkenin yöneticisi, 
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ertesi yıl başka bir ülkenin yöneticisi Müslümanların ibadetteki birlik ve bütünlüklerini parçalayacaktır. 
Çünkü bu yöneticilerin hepsi, sömürgeci kâfir kuklasıdır. Toplayıcı Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
Devleti kurulmadığı sürece Müslümanlar Ramazan ya da Şevval hilalinin görülmesinde birlik olamazlar. 

  
Ey Ürdün halkı! Ey Müslümanlar! Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti olarak biz, Ramazan ayınızı tebrik 

ediyor, bu ayda oruç tutabilmeniz ve bu ayı ifa edebilmeniz için Allah’a dua ediyoruz. Hilal şeran görüldüğü 
için oruç farzına uyun. 02 Nisan 2022 Cumartesi, Ramazan’ın ilk günüdür. Bu yıl Ramazan ayının, Batı ve 
ajanları hoşlanmasa da hakka uyma konusunda Allah ile ahitleşmenin yeni bir başlangıcı olmasını umuyoruz. 
Allah’ın zaferi yakın. Şeri gününde oruç farzına icabet edin. 

  

يَامُ كَمَا كُتِبَ عَلَى الَّذِينَ مِن قَبْلِكُمْ لَعَلَّكُمْ تَتَّقُونَ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آ مَنُوا كُتِبَ عَلَيْكُمُ الصِ   “Ey iman edenler! Oruç sizden önce gelip 

geçmiş ümmetlere farz kılındığı gibi size de farz kılındı. Umulur ki korunursunuz.” [Bakara 183] 

 


